
 

Del 27 del 260321 Approva Consuntivo Cinghiale sito.docx 

 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.27 del 26/03/2021 

rif. verb. N.3/2021 

 

CONSUNTIVO SULLE ATTIVITA’ DI GESTIONE DELLE POPOLAZIONI DI 

CINGHIALE 2020/21 

 
Componenti ATC Grosseto sud n.7: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Galli Marco (designato da Arci Caccia) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello)  xg 

Settembrini Redo (FIdC) x  

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTO l’art.13 quater comma 2 della L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92; 

PRESO ATTO dell’elaborato predisposto dall’ufficio tecnico; 

all’unanimità dei voti     

DELIBERA 

Di approvare la relazione richiamata in premessa ed allegata alla presente delibera a farne parte integrante e 

sostanziale; 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera vista la necessità e l’urgenza.   

            Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

          Alessandro Memmi                             Alessandro Cacciò 


